
                                               
UCHWAŁA  NR 9/2014 

ZARZĄDU  POWIATU  W  CHOSZCZNIE 
z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie       
w Choszcznie pełnomocnictwa do podpisywania umów, porozumień 
partnerskich projektów oraz podejmowania wszelkich czynności związanych     
z realizacją projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej. 
 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2013 r. poz. 595 jt z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Udzielić pełnomocnictwa Pani Marii Jędrzejczyk Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do podpisywania umów, porozumień 
partnerskich oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją 
projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Choszcznie. 
 

§ 3. Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia albo ustania stosunku pracy.  
 

§ 4.  Traci moc uchwała nr 311/2012 z dnia 22 marca 2012r. 
 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

   

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  

 
5. Bogdan Kwiatkowski  

 

   

 


